

**Spis podręczników do klasy pierwszej
Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza we Wrześni
w roku szkolnym 2023/2024**

Uwaga!

Zakup podręczników do języków obcych we wrześniu, po przydziale do grup językowych

<i>przedmiot</i>	<i>nazwisko autora</i>	<i>tytuł podręcznika</i>	<i>wydawnictwo</i>	<i>uwagi</i>
biologia	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy (klasy: A, D, E, G)	Nowa Era Spółka z o.o.	zakup w księgarni
	Barbara Januszewska-Hasiec, Joanna Kobyłecka, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Biologia na czasie 1. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy (klasy: A, D, E, G)	Nowa Era Spółka z o.o.	zakup w księgarni
	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony (klasa: B, C, F)	Nowa Era Spółka z o.o.	zakup w księgarni
	Barbara Januszewska-Hasiec, Renata Stencel, Anna Tyc	Biologia na czasie 1. Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony (klasa: B, C, F)	Nowa Era Spółka z o.o.	zakup w księgarni
chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy (klasy: A, B, D, E)	Nowa Era Spółka z o.o.	zakup w księgarni
	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres	Nowa Era Spółka z o.o.	zakup w księgarni

		rozszerzony (klasa: C, F, G)		
edukacja dla bezpieczeństwa	Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Nowe wydanie (klasy: A, B, C, D, E, F, G)	Nowa Era Spółka z o.o.	zakup w księgarni
fizyka	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz Wojewoda	Fizyka. Podręcznik. Klasa 1. Zakres podstawowy. Liceum i technikum (klasy: A, B, C, D, E, F, G)	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Sp. z o. o.	zakup w księgarni
geografia	Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza geografii 1. - Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy - Karty pracy ucznia (część 1) (klasy: A, B, C, F, G)	Nowa Era Spółka z o.o.	zakup w księgarni
	Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza geografii 1. - Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony - Maturalne karty pracy (część 1) (klasy: D, E)	Nowa Era Spółka z o.o.	zakup w księgarni
historia	Marcin Pawlak, Adam Szwenda	Poznać przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa podstawa programowa od 2022 r. (klasy: B, C, D, E, F, G)	Nowa Era Spółka z o.o.	zakup w księgarni
	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski	Zrozumieć przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Nowa podstawa programowa od 2022 r. (klasa: A)	Nowa Era Spółka z o.o.	zakup w księgarni
historia i teraźniejszość	Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, Karol Wilczyński, Adam Cisek	Historia i teraźniejszość. Podręcznik. Liceum i technikum. Część 1 (klasy: A, B, C, D, E, F, G)	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Sp. z o. o.	zakup w księgarni
informatyka	Wojciech Hermanowski	Informatyka 1. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej. Zakres podstawowy (klasy: A, B, C, D, E, F, G)	Wydawnictwo OPERON Sp. z o. o.	zakup w księgarni
język angielski	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz	Focus Second Edition 2. Poziom A2+/B1	Pearson Central Europe	zakup w księgarni we wrześniu (po

	Michałowski, Beata Trapnell, Dean Russell, Marta Inglot		Sp. z o.o.	przydziale do grupy językowej)
	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Izabela Michalak	Focus Second Edition 3. Poziom B1/B1+	Pearson Central Europe Sp. z o.o.	zakup w księgarni we wrześniu (po przydziale do grupy językowej)
	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Dean Russell, Marta Inglot	Focus Second Edition 4. Poziom B2/B2+	Pearson Central Europe Sp. z o.o.	zakup w księgarni we wrześniu (po przydziale do grupy językowej)
	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Dean Russell, Marta Inglot	Focus Second Edition 5. Poziom B2+/C1	Pearson Central Europe Sp. z o.o.	zakup w księgarni we wrześniu (po przydziale do grupy językowej)
	Marta Rosińska, Lynda Edwards	New Password. Poziom A2+/B1	Macmillan Education	zakup w księgarni we wrześniu (po przydziale do grupy językowej)
	Marta Rosińska, Lynda Edwards	New Password. Poziom B1+	Macmillan Education	zakup w księgarni we wrześniu (po przydziale do grupy językowej)
	Marta Rosińska, Lynda Edwards	New Password. Poziom B2	Macmillan Education	zakup w księgarni we wrześniu (po przydziale do grupy językowej)
	Marta Rosińska, Lynda Edwards	New Password. Poziom B2+/C1	Macmillan Education	zakup w księgarni we wrześniu (po przydziale do grupy językowej)
	Patricia Reilly, Karolina Kotorowicz-Jasińska	Impulse 2. Poziom A2+/B1	Macmillan Education	zakup w księgarni we wrześniu (po przydziale do grupy

				językowej)
Cathrine McBeth, Patricia Reilly, Joanna Sobierska - Paczesny	Impulse 3. Poziom B1+	Macmillan Education		zakup w księgarni we wrześniu (po przydziale do grupy językowej)
Eoin Higgins, Karolina Kotorowicz – Jasińska,	Impulse 4. Poziom B2	Macmillan Education		zakup w księgarni we wrześniu (po przydziale do grupy językowej)
Lewis Lansford, Daniel Barber, Amanda Jeffries, Robert Górniak, Zbigniew Pokrzewiński	My Perspectives 1. Podręcznik do nauki języka angielskiego dla szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych. Poziom A2+/B1	Nowa Era Spółka z o .o.		zakup w księgarni we wrześniu (po przydziale do grupy językowej)
David Spencer, Monika Cichmińska	Checkpoint. Poziom A2+/B1	Macmillan Education		zakup w księgarni we wrześniu (po przydziale do grupy językowej)
David Spencer, Monika Cichmińska	Checkpoint. Poziom B1+	Macmillan Education		zakup w księgarni we wrześniu (po przydziale do grupy językowej)
Jenny Dooley, Virginia Evans	On Screen Intermediate. Poziom B1+/B2	EGIS Sp. z o. o.		zakup w księgarni we wrześniu (po przydziale do grupy językowej)
H.Q. Mitchel – Marileni Malkogianni	Traveller Exam Pre – Intermediate. Poziom A2	MM Publications (E. Moutsou KAI SIA O.E)		zakup w księgarni we wrześniu (po przydziale do grupy językowej)
H.Q. Mitchel – Marileni Malkogianni	Traveller Exam Intermediate. Poziom B1	MM Publications (E. Moutsou KAI SIA O.E)		zakup w księgarni we wrześniu (po przydziale do grupy językowej)

	Bob Hastings, Stuart McKinlay, Rod Fricker, Dean Russell, Beata Trapnell	High Note 2. Poziom A2+/B1	Pearson Central Europe Sp. z o.o.	zakup w księgarni we wrześniu (po przydziale do grupy językowej)
	Bob Hastings, Daniel Brayshaw, Lynda Edwards, Catherine Bright, Joanna Sosnowska	High Note 3. Poziom B1+/B2	Pearson Central Europe Sp. z o.o.	zakup w księgarni we wrześniu (po przydziale do grupy językowej)
język francuski	Małgorzata Piotrowska-Skrzypek, Mieczysław Gajos, Marlena Deckert, Dorota Biele	C'est parti! 1	Wydawnictwo Draco Sp. z o. o.	zakup w księgarni we wrześniu (po przydziale do grupy językowej)
język hiszpański	Małgorzata Spychała-Wawrzyniak, Pascual Xavier Lopez, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak	Descubre 1. Curso de español, książka i ćwiczenia	Wydawnictwo Draco Sp. z o. o.	zakup w księgarni we wrześniu (po przydziale do grupy językowej)
język niemiecki	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	Perfekt 2. Podręcznik do nauki języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom A2	Pearson Central Europe Sp. z o. o.	zakup w księgarni we wrześniu (po przydziale do grupy językowej)
	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	Perfekt 1. Podręcznik do nauki języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom A1	Pearson Central Europe Sp. z o. o.	zakup w księgarni we wrześniu (po przydziale do grupy językowej)
język polski	Katarzyna Budna, Beata Kapela-Bagińska, Jolanta Manthey, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Jarosław Zaporowicz, Tomasz Zieliński	Język polski 1. Sztuka wyrazu. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Część 1 i 2 (klasy: A, B, C, D, E, F, G)	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	zakup w księgarni
język rosyjski	Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec	Вот и мы <u>по-НОВОМУ</u> 1. Podręcznik. Język rosyjski dla liceum i technikum	Wydawnictwo Szkolne PWN Sp. z o. o.	zakup w księgarni we wrześniu (po przydziale do grupy językowej)

matematyka	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej	MATeMATyka 1. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy (klasy: A, B, C, E, F)	Nowa Era Spółka z o.o.	zakup w księgarni
	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej	MATeMATyka 1. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony (klasa: D, G)	Nowa Era Spółka z o.o.	zakup w księgarni
muzyka	Małgorzata Rykowska, Zbigniew Nikodem Szałko	Muzyka. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych (klasy: A, B, C, D, E, F, G)	Wydawnictwo OPERON Sp. z o. o.	zakup w księgarni
religia	ks. dr Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak	Szczęśliwi, którzy żyją wolnością. Podręcznik do religii dla klasy 1 liceum i technikum (klasy: A, B, C, D, E, F, G)	Wydawnictwo JEDNOŚĆ	nieobowiązkowy, zakup w księgarni
wiedza o społeczeństwie	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Jerzy Komorowski, Ewa Martinek, Arkadiusz Peisert	W centrum uwagi 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Nowa podstawa programowa od 2022 r. (klasa: E)	Nowa Era Spółka z o.o.	zakup w księgarni